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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81707035A

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit ATM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, ZK 
8270. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim te banesave civile, industrile, monumentale, 

kompletim te impianteve dhe perfundim te tyre; vepra 
restaurimi; ndertim te asfaltit: te aeroporteve dhe 
hekurudhave; te galerive; te urave, te digave, vepra speciale 
te betonuara, punime hekurudhore, punime hidraulike; 
ujesjellesi; gazesjellesi; vajgursjellesin, mbrojtje dhe 
sistemime hidraulike, agrare, pyjore, punime detare dhe te 
portit, impiante te mbareshtrimit, te pastrimit te ujit te 
pijshem, realizimit te impianteve te trajtimit te plehrave; 
realizimit te impianteve teknologjik dhe speciale per 
ndertimin,  realizimin e karpenteris metalike; realizimin e 
impianteve per prodhimin dhe shperndarjen e energjise; 
zbulime; eksplorime te nentruallit, rregullim te terreneve dhe 
shpim pusesh; sjelljen e paisjeve dhe atrecaturave per 
kantiere, te kryeje blerjen, shitjen, ndertimin, administrimin 
dhe shkembimin e pasurise se palevizeshme. Veprimtari 
tregtare ne fushen e ushqimit social, hoteleri, turizem, shitje 
materiale ndertimi. Import-eksport dhe tregti me shumice 
dhe pakice i te gjitha mallrave industriale dhe ushqimore, etj. 
Manaxhimin per llogari te vet dhe/ose te te treteve te rrjeteve 
ose zinxhireve te hoteleve, apartamenteve per pushime, 
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restoranteve, bareve dhe snack bareve, picerive, bareve 
rosticeri, pasticerive dhe dyqaneve te bukes, picerive, fast-
foodwve, garni (hotele vetem me sherbim mengjesi), 
strehave malore, kampingjeve, piano bar, diskove, lokaleve 
te nates, lokaleve argetuese, sallave te lojrave, diskove pub, 
rezidencave turistike hotelerish dhe ne pergjithesi ushtrime 
publike ne fushen e sherbimit dhe te sektorit hoteleri 
turizem, te organizuara dhe te lidhura duke perdorur menyra 
te tilla si franchising, aleanca strategjike dhe tregtare, filiale, 
partneritete, sipermarrje te perbashketa dhe cdo mjet te 
mundshem qe finalizojne krijimin e rrjeteve apo grupeve te 
kompanive ne nivel kombetar dhe nderkombetar; zhvillimin 
e marketingut, te ofertes, komerciale, menaxheriale, 
teknologjise se informacionit, markes, trajnimit, zhvillimit 
organizativ dhe ne web me perdorimin e internetit dhe 
evoluimin e saj ndaj subjekteve te permendura me siper; 
ofrimin e sherbimeve te drejtperdrejta dhe te terthorta te 
marketingut, te venies ne funksionim te mire te ofertes, te 
ndermjetesimit komercial, te zhvillimit menaxherial, 
informatik, te markes, trajnimit, te zhvillimit organizativ dhe 
te perdorimit te web Internet dhe zhvillimin e tij, te lidhura 
me modelin e partnership-it ose filialit/marke te ciles 
strukturat e listuara me siper i jane bashkengjitur, si te 
lidhura ashtu dhe te menaxhuara drejtperdrejte; sigurimin e 
sherbimit te drejtperdrejte ose nepermjet konsuleteve dhe 
eksperteve te emeruar ne menyre specifike, te konsulences 
strategjike dhe operacionale te biznesit, te marketingut, te 
ofertes, komerciale, menaxhuese, te teknologjise se 
informacionit, markes, trajnimit, zhvillimit organizativ dhe 
perdorimit te web/Internet dhe te zhvillimeve te tij; 
konsultimit per projektet, arkitektonik, te aredimit dhe cdo 
gje tjeter te nevojshme ne momentin ne te cilin kategorite e 
lartpermendura do te nevojiteshin per rinovime te plota ose 
te pjesshme, permiresime, rikualifikime, ripozicionime apo 
çfaredo aktiviteti tjeter qe synon per ti bere ato te 
pershtatshme strukturalisht, ne menyre sipermarrese, 
menaxhuese dhe hapjes se filialeve dhe, kur nuk plotesohen 
kushtet per hapjen e filialeve, ne kryerjen e aktivitetit ne 
menyre te pavarur; furnizimin e drejtperdrejte ose nepermjet 
furnizuesve, te materialeve te konsumit per hotelerine dhe 
sherbimet me marken e vet dhe per me teper te mallrave te 
qendrueshme si makinat e automatizuara per check-in, 
kompjuter, mobilje per brenda dhe jashte, paisje kuzhine, 
bari dhe (çdo gje tjeter qe konsiderohet e nevojshme dhe e 
pershtatshme per funksionimin e mire te strukturave te 
lidhura nepermjet filialeve ose te menaxhuara ne menyre te 
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drejtperdrejte; keshillimin dhe asistencen per trajnimin 
profesional, projektimin, organizimin dhe menaxhimin e 
kurseve te trajnimit, shkollat dhe institutet e trajnimit; 
dhenien e leksioneve dhe konsulencave ne fushen e trajnimit 
per me teper menaxhimin e trajnimit ne distance; krijimin e 
ndermarrjeve te perbashketa nderkombetare dhe 
partneriteteve ose aleancave ndermjet ndermarrjeve 
(bizneseve); promovimin e ndermarrjeve (bizneseve) te reja 
per krijimin e vendeve te punes, analizen dhe vleresimin e 
realizueshmerise tregtare dhe ekonomike financiare te ideve 
sipermarrese dhe te projekteve te investimit ne perputhje me 
sektorin e aktivitetit. Shoqeria gjithashtu do te permbushe te 
gjitha keto operacione komerciale dhe financiare, mobiliare 
dhe imobiliare, te konsideruara te nevojshme apo te 
dobishme per arritjen e kompanise dhe te lidhura me kete. 
Shoqeria do te mund te marre hua, me qira ose ndryshe, si 
dhe te bleje, si pasurite e luajtshme dhe ato te paluajtshme, 
duke dhene garanci reale ose personale edhe ne favor te 
aksionereve (ortakeve) ose te treteve dhe te kryeje ndonje 
veper tjeter per aq kohe sa eshte e nevojshme ose e dobishme 
per arritjen e qellimit shoqeror, sipas statutit.
Anton Gurakuqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2018                Deri: 20/04/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosSeitllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnilaGurakuqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DrilonaBoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATM
E-Mail: gurakuqianton@gmail.com  
Telefon: 0682056622  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-753354-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860389-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.95 Prot., datë 03.02.2022, lëshuar nga 
Zyra Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk, drejtuar QKB-se, ku ështe urdheruar 
vendosja e mases se sekuestros mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Anila Gurakuqi  ne 
shoqerine “ATM” shpk me NIPT - L81707035A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988683-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3350 Prot., 1988 Regj., date 
02.09.2022, lëshuar Zyra Permbarimore “Ardael’ SHPK , ku është urdhëruar:  “Vendosja e 
mases se sekuestros konservative per te drejtat dhe kuotat e debitorit Anila Gurakuqi, ne 
shoqerine ATM,  pajisur me NUIS(NIPT)- L81707035A.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAEDDDC-E5DD-4ECC-94DC-5791C24F13E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EC3977-212A-4A18-B54E-90A7A82B989D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A76E4AD-9CA3-4ECB-AA6A-E7A207E5A7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACCE83A-5534-48D0-8814-1ED5D9B72CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5353D21-E8C1-42C5-A8B5-8760A1201D42
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Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


